Riga

33141121-4 Suture chirurgiche

Sutura assorbibile a base di acido poliglicolico e/o acido glicolico e acido lattico
con doppio ago micro-point spatola curvatura 3/8 tg-14mm. 5,5 calibro u.s.p. 7/0
e.p. 0,5 lunghezza del filo cm. 45 circa. Colorata

FILI

Codice Articolo Fornitore  Denominazione commerciale del
prodotto/Codice articolo prodotto

Marca
prodotto offerto

360

SMIAG 050071

33141121-4 Suture chirurgiche

Sutura sintetica non assorbibile, nylon poliammide, monofilamento colorata 30
cm. Ep 0,2 usp10-0 doppio ago spatola micro-point 3/8c 135° 150 microns 6mm

FILI

204

ALCON 8065698001

33141121-4 Suture chirurgiche

Sutura sintetica assorbibile, acido glicolico e acido lattico trattato con radiazioni
ionizzanti, rivestita, breve/rapidoassorbimento, intrecciato. Colorata 45 cm epo,5
usp7-0 doppio ago spatola micro-point 3/8c 137° 200 microns 6,6mm

FILI

200

SMIAG 0su072

33141121-4 Suture chirurgiche

Sutura naturale in seta non assorbibile intrecciata e rivestita, cal. 7-0 usp
(0,5metrico), nero, lungh. 45 cm, ago 3/8 di cerchio, micro-punta, tagliente
esterno, 7mm, doppio armato.

FILI

260

ALCON 8065193601
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PGA 7-0 3/8 circle spatulated

AU-1 nylon nero 10-0

PGA 7-0 3/8 circle spatulated

C-3 Seta nera 7-0

Area Compilata dal Fornitore

Prezzo (IVA esclusa)
riferito alla UDM indicata -
elimina il campo in caso di
Offerta Tecnica in OEPV

14,00 €

16,50 €

10,00 €

12,90 €

Prezzo Totale per Riga -
elimina il campo in caso di
Offerta Tecnica in OEPV

5.040,00 €

3.366,00 €

2.000,00 €

3.354,00 €

Confezionamento
offerto

box da 12

box da 12

box da 12

box da 12

H010101020101

H010201010101

H010101020101

H010202020301

Codice Repertorio

1321101

56404

1321101

53010



		2024-11-05T07:33:08+0000
	CARDUCCI MARIACARLA




